
ZARZĄDZENIE NR 10/2014
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318.) i art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. poz. 938.), Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 19.250,00 zł;

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 16.468.889,31 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 13.695.648,31 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.773.241,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 400,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 19.650,00 zł;

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 17.048.889,31 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 13.475.225,31 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.573.664,00 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2014 i podlega ogłoszeniu.

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 51B495D9-7AA7-42E2-AE45-96F8F6334547. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2014

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2014 r.

DOCHODY

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 852  Pomoc społeczna  1 897 036,00  0,00  19 250,00  1 916 286,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 85295  Pozostała działalność  95 436,00  0,00  19 250,00  114 686,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  8 856,00  0,00  19 250,00  28 106,00

 bieżące  13 676 398,31  0,00  19 250,00  13 695 648,31

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 170 280,91  0,00  0,00  1 170 280,91

 majątkowe

 majątkowe  2 773 241,00  0,00  0,00  2 773 241,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 554 241,00  0,00  0,00  2 554 241,00

 Ogółem:  16 449 639,31  0,00  19 250,00  16 468 889,31

Id: 51B495D9-7AA7-42E2-AE45-96F8F6334547. Ogłoszony Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 724 521,91  0,00  0,00  3 724 521,91

Id: 51B495D9-7AA7-42E2-AE45-96F8F6334547. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2014

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2014 r.

WYDATKI

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  2576011  2576011  696769  580470  116299  0  1879242  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -400  -400  -400  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  19650  19650  1056  400  656  0  18594  0  0  0  0  0  0  0
 852  Pomoc społeczna

 po zmianach  2595261  2595261  697425  580470  116955  0  1897836  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  31000  31000  31000  31000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -400  -400  -400  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  400  400  400  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

 po zmianach  31000  31000  31000  31000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  1100  1100  1100  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  400  400  400  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4110

 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

 po zmianach  1500  1500  1500  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  29900  29900  29900  29900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -400  -400  -400  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe

 po zmianach  29500  29500  29500  29500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  168832  168832  16250  0  16250  0  152582  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  19250  19250  656  0  656  0  18594  0  0  0  0  0  0  0
 85295  Pozostała działalność

 po zmianach  188082  188082  16906  0  16906  0  171176  0  0  0  0  0  0  0

 3110  Świadczenia 
społeczne  przed zmianą  152582  152582  0  0  0  0  152582  0  0  0  0  0  0  0

Id: 51B495D9-7AA7-42E2-AE45-96F8F6334547. Ogłoszony Strona 1



 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  18594  18594  0  0  0  0  18594  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  171176  171176  0  0  0  0  171176  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  5200  5200  5200  0  5200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  5700  5700  5700  0  5700  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  11050  11050  11050  0  11050  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  156  156  156  0  156  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4300  Zakup usług 

pozostałych

 po zmianach  11206  11206  11206  0  11206  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  17029639,31  13455975,31  9365286  6753355  2611931  235000  2324337  1191352,31  0  340000  3573664  3573664  3430712  0

 zmniejszenie  -400  -400  -400  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  19650  19650  1056  400  656  0  18594  0  0  0  0  0  0  0
 Wydatki razem:

 po zmianach  17048889,31  13475225,31  9365942  6753355  2612587  235000  2342931  1191352,31  0  340000  3573664  3573664  3430712  0

Id: 51B495D9-7AA7-42E2-AE45-96F8F6334547. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2014

Wójta Gminy Świercze

z dnia 31 marca 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 Dotacje  Wydatki  z tego:

 Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa zadania
 ogółem  ogółem  wydatki bieżące  wydatki majątkowe

 1  2  3  4  5  6  7  8
   Administracja publiczna  38 043,00  38 043,00  38 043,00  -

 75011   Urzędy wojewódzkie  38 043,00  38 043,00  38 043,00  -
 2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 38 043,00   

 -
 4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   28 800,00  28 800,00  -
 4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne   2 400,00  2 400,00  -
 4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne   5 336,00  5 336,00  -
 4120  Składki na Fundusz Pracy   765,00  765,00  -

 750

 

 4410  Podróże służbowe krajowe   742,00  742,00  -
   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 804,00  804,00  804,00

 -

 751

 75101   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

 804,00  804,00  804,00
 -

Id: 51B495D9-7AA7-42E2-AE45-96F8F6334547. Ogłoszony Strona 1



 2010  Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 804,00   

 -
 4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne   115,00  115,00  -
 4120  Składki na Fundusz Pracy   17,00  17,00  -
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe   672,00  672,00  -

   Pomoc społeczna  1 611 306,00  1 611 306,00  1 611 306,00  -
  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 1 548 000,00  1 548 000,00  1 548 000,00

 -
 2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 1 548 000,00   

 -
 3110  Świadczenia społeczne   1 480 310,00  1 480 310,00  -
 4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   30 000,00  30 000,00  -
 4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne   2 000,00  2 000,00  -
 4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne   27 016,00  27 016,000  -
 4120  Składki na Fundusz Pracy  150,00  150,00

 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia   1 000,00  1 000,00  -

 4300  Zakup usług pozostałych   6 030,00  6 030,00  -
 4410  Podróże służbowe krajowe   100,00  100,00  -

 852

 85212

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   1 094,00  1 094,00  -

Id: 51B495D9-7AA7-42E2-AE45-96F8F6334547. Ogłoszony Strona 2



 4700  Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

  300,00  300,00
 -

  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

 4 200,00  4 200,00  4 200,00

 -
 2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 4 200,00  4 200,00  4 200,00

 -

 85213

 4130  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne   4 200,00  4 200,00  -

  Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

 31 000,00  31 000,00  31 000,00
 -

 2010  Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 31 000,00   

 -
 4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne   1 500,00  1 500,00  

 85228

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe   29 500,00  29 500,00  -
 Pozostała działalność  28 106,00  28 106,00  28 106,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
( związkom gmin) ustawami

 28 106,00

 85295

 3110  Świedczenia społeczne  27 200,00  27 200,00

Id: 51B495D9-7AA7-42E2-AE45-96F8F6334547. Ogłoszony Strona 3



 4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  700,00  700,00

 4300  Zakup usług pozostałych  206,00  206,00

 Ogółem  1 650 153,00  1 650 153,00  1 650 153,00  -

Id: 51B495D9-7AA7-42E2-AE45-96F8F6334547. Ogłoszony Strona 4




